種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2022年 02月 10日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

たんかん

bЩOにわふさ厠 | 1   5 __::辞―讐一二::―-1暑論―鍵 |竃覇百
~~~¬
TT夏「丁

~::~~

5,8321  9721  9721  9721宮 崎   16ケ ース  |

|      1                4

‖
´ ・ ~ ~ '            "     |

‐        ~
▲

'VVVi
● V1       0VI

・
Vlr~ス

      |ん
υ Z｀
      |

菫 量 重 httII」 :II差:IttIII:|:::II‐ 重::計一 籍
―.7,一 霧 屋腫 一 推 罷λ l

器審議誰晏蔦戸―|     ――←―二十器|■錦|■碧|1等暮嘉―」毒:一 |

亜士‐■■鋼―井弓平専辣y=一撮l器額

墾響上控主遠
|~~二十~~―‐――――一 二_ _1■ V111___¨ pl___IΨ受|____豊嚇 即 __

319001ね ぎ

366001た まねぎ      |  IL大  1   401    12.3121 6.1561 6.1561 6.1561Jヒ 海道  12ヶ _ス  |
髪士1丁ゴ1丁1憲議丁競暑―結審■籍華顆塀万1争≡:貧一|冊耀ず

‐――署|―十■■―
  ‐
普=弓粁
里
升
工
場編生一機二う|

4    1,4041   761   761   651麗 ):島   12`i撻   |

~  II II I

315001小松菜       |      1    4    1,4041   761   761   651鹿 児島  120袋    |
375601おおば       |      .    0     3781   1621   1081   541大 分   13パ ック  |

|||:名
|

コーード|     |1占 字l

40100 1み /Jヽん

Y40081ハ ウスみかん

414801し らぬひ

49100 1バう卜ぅト

合計

数 社
(kg) ′

友irI I  Iギ :J‐也  | (|ltlル :)

1,0801熊 本    4ケ ー ス
5401長 崎    14ケ ー ス
6481熊 本    14ケ ー ス
1,8361フ ィリビン 5ケー ス

40

20

40

60

4た額 (lll)

4,

2,

2,

9,

l:ヤ i ll白: |

1,6201

5941

6481

2,3761

972 283,

2/2